
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2023 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 00.100.536-2023 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA.  

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPIAS, PLASTIFICAÇÃO E ENCADERNAÇÃO. 

Vigência: 17/04/2025 ou com a entrega definitiva do objeto. 

Data do Contrato: 17/04/2024.  

Contratada: GRAFICA E EDITORA MESQUITA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ/MF nº 63.201.867/0001-25, localizada na Av. Manoel Souza Chaves, 2585, Lot. 

Duas Barras, São Caetano, 45.607-300, Itabuna-BA, com valor global de R$ 178.709,70 (Cento 

E Setenta e Oito Mil, Setecentos e Nove Reais e Setenta Centavos), nº do contrato 180-

S/2024. 

UNIDADE FONTE ATIVIDADE ELEMENTO DE 
DESPESA 

1919 15001002 2116 3.3.90.39 

1919 16000000 2117 3.3.90.39 

1919 16000000 2136 3.3.90.39 

1919 16000000 2134 3.3.90.39 

 Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93.  

  


